
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 590/2023/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0069.002220/2023-88

OBJETO: Registro de Preços, para futura e eventual contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de locação de veículos utilitários tipo caminhoneta, carro leve de carroceria -
veículo utilitário tipo pick-up, veículo tipo van incluindo motorista, caminhão equipado com baú fechado
incluindo motorista, e caminhão truck prancha incluindo motorista, todos com assistência total para
atender as necessidades da Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos - SEOSP/RO.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria N.º Portaria nº 142/2023,
publicada no DOE do dia 08 de novembro 2023, torna público aos interessados e as empresas que já
retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão de abertura marcada para o dia 21/11/2023, às
10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA
“SINE DIE”, tendo em vista que os pedidos de Esclarecimento/Impugnação apresentados pelas empresas
interessadas não foram respondidos pela Unidade Gestora em tempo hábil.

Porto Velho, 17 de novembro de 2023.

 

MAIZA BRAGA BARBETO
Pregoeira Substituta GAMA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 17/11/2023,
às 12:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0043617820 e o código CRC DAEE686A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0069.002220/2023-88 SEI nº 0043617820

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 216
Disponibilização: 17/11/2023
Publicação: 17/11/2023

Aviso 740 (0043617820)         SEI 0069.002220/2023-88 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 740 (0043617820)

